Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
AMW036-3.3.2R
Număr parc AMW036-3.3.2R Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Energy Micro (Silicon Labs) Starea stocului 5307 pcs stock
Descriere produs RF TXRX MOD WIFI TRACE ANT SMD Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Tensiune - Aprovizionare 3V ~ 3.6V IC / Partea utilizată BCM43362
Serie - Interfețe intermediare SPI, UART
Sensibilitate -94dBm RF Familie / Standard WiFi
Protocol 802.11b/g/n Putere - Ieșire 18dBm
Pachet / Caz 52-SMD Module Pachet Tape & Reel (TR)
Temperatura de Operare -30°C ~ 85°C (TA) Tipul de montare Surface Mount
Modulare CCK, DSSS, OFDM Dimensiunea memoriei 1MB Flash, 96kB RAM
Frecvență 2.4GHz ~ 2.484GHz Rata de date 65Mbps
Curent - transmiterea 11.4mA Curent - Primirea 5.7mA
Tipul antenei Integrated, Trace
EUMW: Rohde și Schwarz îmbunătățește testerul radar auto auto
2023/09/15
Ganul accidentat, protejat deschide posibilități comerciale pentru centrele
de date, vehicule și PV
2023/09/7
SOC -urile de recoltare a energiei extind oferta IoT de electronică Mouser
2023/07/4
TDK adaugă opțiunea de scufundare a puterii la PSU-uri DC multi-kW
2023/09/15
Senzorul actual al automobilului este de 1% pe viață și include MCU
2023/09/12
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
Semnarea Rutronik și MediaTek aduce seria IoT Genio în Europa și Israel
2023/07/4
Embedded World: AI Vision Processing pentru 12 camere
2023/03/15
Infineon încearcă PCB -uri reciclabile pentru plăci demo și de evaluare
2023/07/28
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
Specificații de AMW036-3.3.2R
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong